
I 
RADA MIEJSKA 
w Nowym Mia~'~czku UCHWAŁA NR XI/83/2015 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIASTECZKU 
Z DNIA 30 września 2015 

w sprawie: zmian do Uchwały nr XXX/I72/13 Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku 
w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 
zamieszkałych na terenie gminy Nowe Miasteczko 

Na podstawie art . 18 ust. 2, pkt l4a, art. 40 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
~ 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2013r. poz.594 z późn o zm.), art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991r. 
o systemie oświaty (t.j. Dz.U. z 2004r. N r 256, poz. 2572 z późn o zm.) oraz § l Rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 14 lipca 2015r. w sprawie zweryfikowanych kryteriów dochodowych oraz 
kwot świ adczeń pieniężnych z pomocy społecznej (Dz. U. z 20 15r. poz. 1058) uchwala się , co 
następuje: 

§ l 

Do Uchwały nr XXX/172113 Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku z dnia 26 czerwca 2013r. 
wprowadza się zmiany: 
1. § 2 ust.3 w/w uchwały otrzymuje nowe brzmienie : 
Ustala się następujące grupy dochodowe : 
a) I grupa - dochód miesięczny netto na członka rodziny ucznia do kwoty 170,00 zł. 
b) I I grupa - dochód miesi ęczny netto na członka rodziny ucznia od 170,01 zł. do 340.00 zł. 
c) I I I grupa - dochów miesięczny netto na członka rodziny ucznia od 340,0 l zł. do 514,00 zł. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Nowe Miasteczko. 

§ 3 

Uchwał a wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 


